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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

CIRCUITO INA GARA INDICATIVA PROVINCIALE
TROFEO " MEMORIAL GELINDO SARMENTI"

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

FPEDERAZIGNE
ITALIANA
SPORT
INVERNALD

g

POS NUM  NUM

PETT CODICE COGNOME e NOME

25-01-2009 / S.Caterina

CONCORRENTE
1 S029 A.VALTELLINA
2 SO01 LIVIGNO
3 SO039 POL. LE PRESE
4 LC13 PRIMALUNA
5 <S030 VALMALENCO
6 SO021 S.CATERINA

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA’

2769

1074

735

683

314

86

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1




