

CIRCUITO INA GARA INDICATIVA PROVINCIALE TROFEO " MEMORIAL GELINDO SARMENTI" FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA



POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORI COGNOM		МЕ	PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'		TEMPO	TOTALE PUNTI
			1	SO29	A.VALTELLINA						2769		
			2	SO01	LIVIGNO						1074		
			3	SO39	POL. LE PRESE						735		
			4	LC13	PRIMALUNA						683		
			5	SO30	VALMALENCO						314		
			6	SO21	S.CATERINA						86		

25-01-2009 / S.Caterina FC / 1